РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020 г                                     с. Сон                                                                № 6

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка

                 В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Селосонского сельсовета от 18.01.2013 № 1/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия», Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селосонский сельсовет, на основании заключения комиссии по Правилам землепользования и застройки о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и по результатам публичных слушаний, проведенных 25.11.2019 г. администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Хакасия «Ширинская межрайонная больница»   разрешение на условно
[bookmark: _GoBack]разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Сон, улица Ленина, 13 , общей площадью 20000 м2, с кадастровым номером 19:11:110101:ЗУ1
- Амбулаторно-поликлиническое обслуживание , в части размещения объектов капитального строительства, предназначенных для оказания гражданам амбулаторно-поликлинической медицинской помощи (фельдшерские пункты, пункты здравоохранения).
2. Администрации Селосонского сельсовета довести данное постановление до
сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                                              С.И.Кузнецов